ตามที่ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟัสท์ติกคอนกรีต (พร้อมขนส่ง) จำนวน ๒๖ ตัน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แอสฟัสท์ติกคอนกรีต (พร้อมขนส่ง) จำนวน ๒๖ ตัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.แอสฟัลท์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๒๐๔.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยสี่บาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร